
 

                           У К Р А Ї Н А  

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я  
49 сесії міської ради 

 

від 27 березня 2015 р.     № 4 

м.Старокостянтинів 

 

 

Про  виконання Програми реформування  

і розвитку житлово-комунального господарства 

 міста Старокостянтинів на 2010-2014 роки  

 

 

Заслухавши інформацію заступника міського голови, начальника управління 

економіки виконавчого комітету міської ради Куця Г.Й. про виконання Програми 

реформування і розвитку житлово-комунального господарства міста Старокостянтинів на 

2010-2014 роки та керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада 

 

вирішила: 

 

Інформацію заступника міського голови, начальника управління економіки 

виконавчого комітету міської ради Куця Г.Й про виконання Програми реформування і 

розвитку житлово-комунального господарства міста Старокостянтинів на 2010-2014 роки 

взяти до відома. 

 

 

 

Міський голова       М. Мельничук 

 


